平成 27年 5月 7日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

「山科支店」の新築オープンについて

関西アーバン銀行（頭取：橋本 和正）は、平成 27 年 7 月 13 日（月）に山科支店を新築オー

プンいたしますので、お知らせいたします。

山科支店（昭和 40年 4月開設）は、より質の高いサービスをお客さまへご提供するため、平成

26年 3月より仮店舗に移転して店舗の建替工事を実施しております。

新築オープンする店舗では、じっくりご相談いただけるコンサルティングルームに加え、資産

運用等の様々な情報をご提供するセミナールームや全自動貸金庫を設置する他、太陽光発電シス

テムや LED照明を導入し、環境にやさしい店舗を目指しております。

また、店舗建物内には、従来の大阪、滋賀に加え、京都における新たな研修拠点として、行員

向けの研修所を併設し、専門性の高い人材の育成を一段強化いたします。

当行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えできますよう、一層のサービスの充実に努め

てまいります。

【山科支店新店舗の概要】

新築オープン日  平成 27年 7 月 13日(月)

住 所
京都市山科区竹鼻竹ノ街道町 41 番地
（地下鉄東西線山科駅南西約 100m、三条通り「外環三条」交差点西スグ）

主 要 設 備
ＡＴＭ3台、全自動貸金庫 221個、コンサルティングルーム 2 室、セミ
ナールーム(30名収容)、駐車場 10台、その他研修所(130名収容)

電 話 番 号 075-581-5121（従来と変更ございません）

営 業 時 間 窓口：平日 9：00～15：00  ＡＴＭ：平日、土・日・祝日 8：00～21：00

【新店舗イメージ図】               【新店舗地図】

以 上